Sparbanken Syd

Prislista Privatkund 2024

PAKETERBJUDANDE

Ung i Syd
Fran 0-21 ar

Paketerbjudande for barn och ungdomar.
- Privatkonto Ung

- Barnsparkonto

- Internetbanken Ung

- Mobilbanken Ung

- Kundcenter

- Bankkort Visa Online

- Swish Ung

Fran 18 ar

- Privatkonto

- Sparkonto

- Internetbanken med betaltjanst

- Mobilbanken

- Kundcenter

- Bankkort Visa

- Visa Betal- & Kreditkort (valfritt tillval)
- Swish

Student i Syd
Fran 18 ar
Paketerbjudande for studerande med CSN-insattning pa konto.

| erbjudandet ingar:

- Privatkonto

- Sparkonto

- Internetbanken med betaltjanst

- Mobilbanken

- Kundcenter

- Bankkort Visa

- Visa Betal- & Kreditkort (valfritt tillval)
- Swish

0 kr

0 kr
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Privatkund i Syd 39 kr/man (0 kr/man, 18-21 ar)
Fran 18 ar
Paketerbjudande for vardagsekonomi och sparande, debiteras manadsvis.

| erbjudandet ingar:

- Privatkonto

- Sparkonto

- Internetbanken med betaltjanst

- Mobilbanken

- Kundcenter

- Bankkort Visa

- Visa Betal- & Kreditkort (valfritt tillval)
- Swish

Familj i Syd 29 kr/man per person (58 kr/man)

Fran 18 ar

Paketerbjudande for familjer som véljer att samla hela familjens ekonomi hos Sparbanken Syd. Erbjudandet géaller
for gifta, sambos och registrerade partners som ar folkbokférda pa samma adress. Debiteras manadsvis.

| erbjudandet ingar:

- Privatkonto

- Sparkonto

- Internetbanken med betaltjanst

- Mobilbanken

- Kundcenter

- Bankkort Visa

- Visa Betal- & Kreditkort (valfritt tillval, ett huvudkort och ett extrakort)
- Swish

Private Banking 5000 kr/ar

For en person

- Privatkund i Syd eller Familj i Syd paketerbjudandet

- Personlig Private Banker som ger rad om férvaltning av placeringar

- Tva inbokade moten arligen for genomgang av placeringar samt planering av och uppféljning av din ekonomi
- Tillgang till bankens 6vriga specialister

- 30 minuter fri konsultation hos familjeréattsjurist

- Private Bankingkonto (sparkonto)

- Bankfack utan kostnad

- Visa Betal- & Kreditkort (valfritt tillval, ett huvudkort och ett extrakort)

Private Banking — medftljande make/maka/partner/sambo 1500 kr/ar
Med gemensam ekonomi.

Private Banking — medf6ljande make/maka/partner/sambo 2500 kr/ar
Med delad ekonomi.
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Kvartalsvis utskickat med post 0 kr
Elektroniskt via Internetbanken 0 kr
Manadsvis via post pa begaran av kund 0 kr
Kontoutdrag vid enstaka forfragningar eller viss transaktion och saldo 50 kr
Paminnelseavi pa 6verdraget konto 60 kr
Bankkort Visa/Bankkort Visa Online 300 kr/ar
Ingar i Privatkundserbjudanden.
Erséttningskort, t.ex. vid namnbyte 100 kr
Bestallning av ny PIN-kod 30 kr
Kontantuttag i Sverige 0 kr
Kontantuttag utomlands

- Pris/uttag av Euro inom EU/EES 0 kr

- Pris/uttag 6vriga uttag utomlands 35 kr/st
Valutavéxlingspaslag vid kép och kontantuttag utomlands 1,50%
Nodkontanter upp till 10 000 kr 500 kr
Kontoutredning med anledning av felaktig betalning 550 kr/h min 300 kr
Kopia av képnota 100 kr/st
Utskick av kort utomlands, rekommenderad post 300 kr
Expressbestélining 150 kr
Visa Betal- & Kreditkort 300 kr/ar
Fran 18 ar. Inkl. en kompletterande reseforsakring med avbestéllningsskydd, upp till 60 dagars
rantefri kredit samt rabatter och erbjudanden. Kortet ingar i vara paketerbjudanden.
Extrakort 100 kr (ingér i Familj i Syd erbjudandet)
Erséttningskort, t.ex. vid namnbyte 100 kr
Bestallning av ny PIN-kod 30 kr

Kontantuttag i Sverige och utomlands

Kontantuttag pa bank eller vaxlingskontor
Valutavéxlingspaslag vid kép och kontantuttag utomlands
Forseningsavgift

Paminnelseavgift

Overtrasseringsavgift

Ordinarie kreditrénta

Noédkontanter upp till 10 000 kr

Aviseringsavgift

Kontoutredning med anledning av felaktig betalning
Kopia av képnota

Utskick av kort utomlands, rekommenderad post
Expressbestallning

3% minst 35 kr/uttag
3% minst 35 kr/uttag
1,50%

100 kr

60 kr

100 kr

fn12,35%

500 kr

0 kr

550 kr/h min. 300 kr
100 kr/st

300 kr

150 kr
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Samtliga tjanster ingar i paketerbjudanden.

Internetbanken Privat med betaltjanst
Internetbanken Privat utan betaltjanst
Mobilbanken

Kundcenter

Swish

Via internet-/mobilbanken

Overforing till eget konto i Sparbanken Syd

Overforing till annans konto i Sparbanken Syd

Overforing till konto i annan bank

Staende 6verforing till konto i samma bank

Staende 6verforing till konto i annan bank

Bankgiro- och Plusgirobetalning via Internet-/Mobilbanken
Bankgiro- och Plusgirobetalning till 90-konto

Betalning via E-faktura

Via bankkontor och Kundcenter

Overforing till eget konto i Sparbanken Syd

Overforing till annans konto i Sparbanken Syd

Overforing till konto i annan bank

Telefondverforing till konto i annan bank

Bankgiro- och Plusgirobetalning

Bankgiro- och Plusgirobetalning till 90-konto, per betalning

Postvéxlar och checkar

Utstéllande av postvaxel

Postvéaxel inlosen vid insattning p& konto i banken
Tackningskontroll av check frn annan svensk bank
Inlésen och skydd av svensk check fran annan bank
Kopia pa inlost check (inom Sverige)

Sparbanksgiro
Sparbanksgiro
Sparbanksgiro for kund med paketerbjudande

Autogiro
Betalning via Autogiro

Dodsbo
Betalningsuppdrag for dédsbo, efter 8 manader

200 kr/ar
0 kr
0 kr
0 kr
0 kr

0 kr
0 kr
0 kr
0 kr
0 kr
0 kr
0 kr
0 kr

0 kr

0 kr

150 kr
200 kr
100 kr/st
0 kr

150 kr/st

0 kr
100 kr/st
100 kr/st
100 kr/st

400 kr/ar (Obs! Produkten kan ej nytecknas)
175 kr/ar (Obs! Produkten kan ej nytecknas)

0 kr

100 kr/betalningsuppdrag
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Valutakonto
Tillhandahallande av Valutakonto 0 kr
Upplaggningsavgift Valutakontokredit 1 000 kr

Utlandsbetalningar

Betalning till utlandet

- via Internetbanken

Internationell dverforing, SEPA-betalning* samt EU-betalning i SEK 0 kr
Internationell dverforing, icke SEPA-betalning 75 krist

- via kontor och Kundcenter
Internationell dverforing, SEPA-betalning* samt EU-betalning i SEK 100 kr
Internationell dverforing, icke SEPA-betalning 500 kr/st

Betalning fran utlandet
Internationell dverforing, SEPA-betalning* samt EU-betalning i SEK 0 kr
Internationell dverforing, icke SEPA-betalning 65 kr/st

Tillaggspriser
OUR, da utlandska kostnader ska belasta avsandaren,

vid internationella betalningar utanfér EU/EES Faktisk kostnad debiteras kunden, min 300 kr
Manuell hanterad betalning, t ex réattning eller komplettering min 85 kr/st
Reklamation, aterkallande, andring eller pastétning
Betalning yngre &n 1 man (plus ev utlandska kostnader) 400 kr
Betalning 1-6 manader (plus ev utlandska kostnader) 600 kr
Betalning aldre an 6 manader (plus ev utlandska kostnader) 1100 kr
Timpris for utredningar 550 kr/h min 300 kr

* Vid betalning till ett land inom EU/EES samt till Monaco, Schweiz, eller San Marino. Betalningen maste goras i Euro.

Privatlan, inkl miljélan och solcellslan
- upplaggningsavgift digital ansékan 300 kr
- upplaggningsavgift via rddgivare pa Kundservice eller kontor 500 kr

Kontokredit
- upplaggningsavgift 1 000 kr
- arsavgift 2%



Sparbanken Syd

Depakonto

Courtage aktiehandel via internetbanken
Courtage aktiehandel via Kundcenter
Courtage utlandska aktier

Inkdps- och emissionsratter internetbanken
Inkdps- och emissionsratter Kundcenter
Strukturerade produkter (endast avyttring)

Investeringssparkonto

Courtage aktiehandel via internetbanken
Courtage aktiehandel via Kundcenter
Inkdps- och emissionsréatter internetbanken
Inkdps- och emissionsratter Kundcenter
Strukturerade produkter (endast avyttring)

Pensionssparande
Formedlingsfullmakt
Folksam

Skandia

SEB Trygg Liv
Lansforsakringar

SPP

Futur Pension

Movestic

Indecap fondval PPM

PPM Fond, Indecap Guide 1

Fondavgift (inkluderar avgifter i underliggande fonder)
PPM Fond, Indecap Guide 2

Fondavgift (inkluderar avgifter i underliggande fonder)

IP-konto
Flytt till annat institut

Fortidsinldsen av fastrantekonto

Kopia pa avrakningsnota

Sammanstélining av aktieaffarer

Inflytt av fonder/vardepapper

Utflytt av svenska vardepapper och utlandska aktier

0,10 %, min 99 kr
0,50 %, min 150 kr
0,65 %, min. 1 000 kr
0,10 %, min 99 kr
0,50 %, min 150 kr
0,50 %, min 150 kr

0,10 % min 99 kr
0,50 % min 150 kr
0,10 %, min 99 kr
0,50 %, min 150 kr
0,50 %, min 150 kr

0 kr
Enligt offert
Enligt offert
Enligt offert
Enligt offert
Enligt offert
Enligt offert
Enligt offert

0 kr
0,25 %l/ar

0,36 %/ar

2 % av vardet, max 150 kr/ar
500 kr

2 % dock max upplupen ranta

200 kr/st
200 kr

0 kr

0 kr
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Fondnamn

Atlant Green Tech Metals

Atlant Multi-Strategy

Atlant Opportunity

Atlant Sharp

Atlant Stability

Carnegie All Cap A

Carnegie Asia A

Carnegie Corporate Bond 3 SEK Cap
Carnegie High Yield 3 SEK PERF
Carnegie Indienfond A

Carnegie Investment Grade A
Carnegie Likviditetsfond A

Carnegie Listed Infrastructure A
Carnegie Listed Private Equity A
Carnegie Rysslandsfond A

Carnegie Smabolagsfond A

Carnegie Strategifond A

Carnegie Sverigefond A

Carnegie Total 3 SEK Cap

Case Credit Opportunity

Case Hedgefond A

Case Hallbar Select

Case Mix

Case Rantefond Investment Grade
Case Smabolagsfond

Didner & Gerge Aktiefond

Didner & Gerge Global

Didner & Gerge Small & Microcap
Didner & Gerge Smabolag

Fidelity Asian High Yield A-Acc-SEK H
Fidelity Em Eurp Mdl Est&Afr A-Acc-EUR
Fidelity Emerging Mkt Dbt A-Acc-SEK H
Fidelity European Hi Yld A-Acc-SEK H
Fidelity European Lgr Coms A-Acc-EUR
Fidelity European Smir Coms A-Dis-EUR
Fidelity GIb MA Gr & Inc A-Acc-EUR
Fidelity Greater China A-Dis-USD
Fidelity India Focus A-USD

Fidelity Indonesia A-Dis-USD

Fidelity Japan Value A-Acc-JPY
Fidelity Latin America A-Dis-USD
Fidelity Sustainable US Egq A Acc EUR
Fondita Nordic Micro Cap SEK R
Fondita Sustainable Europe SEK R
IKC Avkastningsfond

Indecap Guide Foretagsobligation C
Indecap Guide Global C

Indecap Guide Q30 C

Indecap Guide Sverige C

ISIN-kod

SE0008015077
SE0007870993
SE0007871488
SE0002090621
SE0002623553
SE0007704804
SE0001172263
LU0075898915
LU2348698684
SE0001209834
SE0000429847
SE0000429854
SE0002768150
SE0003039874
SE0000429821
SE0004392025
SE0000429813
SE0000429789
LU1418639750
SE0002949784
SE0001131335
SEO0000577322
SE0001396110
SE0000577280
SE0000577330
SE0000428336
SE0004167567
SE0005962347
SE0002699421
LU0566130646
LU0303816705
LU0566130729
LU0413545426
LU0251129549
LU0061175625
LU0267387685
LU0048580855
LU0197229882
LU0055114457
LU0413544379
LUO0050427557
LU0261960354
F14000496393

F14000496351

SE0004544823
SE0005851334
SE0005933348
SE0010441352
SE0005933421

Forvaltningsavgift

1,48%
0,99%
0,99%
1,48%
0,50%
1,35%
1,91%
0,94%
0,75%
2,20%
0,50%
0,30%
1,40%
1,50%
2,50%
1,60%
1,50%
1,40%
1,60%
0,95%
1,00%
1,49%
1,75%
0,70%
1,49%
1,22%
1,60%
1,60%
1,40%
1,00%
1,50%
1,20%
1,00%
1,50%
1,50%
1,25%
1,50%
1,50%
1,50%
1,50%
1,50%
1,50%
1,65%
1,50%
0,60%
0,90%
1,30%
0,50%
1,30%

Varav distributions-
ersattning
0,85%
0,57%
0,57%
0,85%
0,29%
0,78%
1,11%
0,55%
0,44%
1,28%
0,29%
0,17%
0,81%
0,87%
1,45%
0,93%
0,87%
0,81%
0,93%
0,57%
0,60%
0,89%
1,05%
0,42%
0,89%
0,61%
0,80%
0,80%
0,70%
0,50%
0,75%
0,60%
0,50%
0,75%
0,75%
0,63%
0,75%
0,75%
0,75%
0,75%
0,75%
0,75%
0,99%
0,90%
0,30%
0,62%
0,90%
0,35%
0,90%
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Indecap Guide Tillvéxtmarknadsfond C
Lannebo Europe Green Transition A SEK
Lannebo Fastighetsfond A SEK

Lannebo Mixfond

Lannebo Smabolag

SE0005933371
SE0017885056
SE0016609663
SE0000740706
SE0000740698

Lannebo Sustainable CorporateBond A SEK SE0013646866

Lannebo Sverige Plus

Lannebo Teknik

Norron Active RC SEK

Norron Select R

Norron Sustainable Equity RC SEK Acc
Norron Sustainable Premium RC
Norron Sustainable Preserve R SEK
Norron Target R

Proethos Fond

Schroder ISF Asian Opports A Acc USD
Schroder ISF Frntr Mkts Eq A Acc USD
Schroder ISF Glb Div Mxmsr A Acc USD
Schroder ISF Glbl MA Bal A Acc SEK H

SE0002686584
SE0000740672
LU0619829491
LU0580532280
LU1982817865
LUO772833314
LU0580530409
LU0580531472
SE0010547778
LU0106259558
LU0562313402
LU0306806265
LUO776415308

Schroder ISF Global Smir Coms A Acc USD LU0240877869

Schroder ISF Strategic Bd A Acc SEK
SEB Asset Selection C H-SEK

SEB Europe Equity Fund C EUR

SEB Global Aktiefond A

SEB Green Bond C H-SEK

SEB Sweden Equity C (SEK)

SKAGEN Global A

SKAGEN Kon-Tiki A

SKAGEN m2 A

Storebrand Emerging Markets Plus A SEK
Storebrand Europa Plus A SEK
Storebrand Global Féretagsobl. A SEK
Storebrand Global Low Volatility A SEK
Storebrand Global Plus A SEK
Storebrand Global Solutions A SEK
Storebrand Gron Obligation A SEK
Storebrand Sverige Plus A SEK
Swedbank Humanfond

Swedbank Robur Access Asien A
Swedbank Robur Access Europa A
Swedbank Robur Access Mix A
Swedbank Robur Access Sverige A
Swedbank Robur Access USA A
Swedbank Robur Aktiefond Pension
Swedbank Robur Allemansfond Komplett
Swedbank Robur Asienfond A
Swedbank Robur Bas 25 A

Swedbank Robur Bas 50 A

Swedbank Robur Bas 75 A

Swedbank Robur Corp Bond Eur Mix A
Swedbank Robur Corp Bond Europe A
Swedbank Robur Emerging Europe A
Swedbank Robur Europafond A
Swedbank Robur Exportfond A
Swedbank Robur Fastighet A

LU0665709753

LU0256625632

LU0030166507

SE0000434151
LU1116557668

LU0047322432

NO0008004009
NO0010140502
NO0010657356
SE0008129969
SE0010714113
SE0010831578
SE0005224078
SE0008129985
SE0004576452

SE0006763967

SE0008964407

SE0000708950
SE0007074117
SE0007073937
SE0000434359
SEO0007074075
SE0007074083
SE0000602278
SE0000538910
SE0000539447
SE0002135566
SE0001285362
SE0002135558
SE0010598367
SE0005506300
SE0019354218
SE0000539454
SE0000602294
SE0000537763

Swedbank Robur Global EmergingMarkets ASE0001912924

1,30%
1,60%
1,00%
1,60%
1,60%
0,50%
1,00%
1,60%
1,50%
1,50%
1,50%
0,80%
0,43%
1,00%
0,65%
1,50%
1,50%
1,50%
1,25%
1,50%
1,00%
1,10%
1,40%
1,50%
0,40%
1,25%
1,00%
2,00%
1,50%
0,50%
0,40%
0,50%
0,70%
0,40%
0,75%
0,30%
0,30%
0,00%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,42%
1,25%
1,42%
0,70%
0,90%
1,10%
0,70%
0,60%
1,42%
1,25%
1,25%
1,25%
1,42%

0,90%
0,88%
0,55%
0,88%
0,88%
0,28%
0,55%
0,88%
1,05%
0,98%
1,05%
0,40%
0,22%
0,60%
0,20%
0,75%
0,75%
0,75%
0,63%
0,75%
0,50%
0,61%
0,77%
0,83%
0,22%
0,69%
0,50%
1,00%
0,75%
0,28%
0,22%
0,28%
0,39%
0,22%
0,41%
0,17%
0,17%
0,00%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,12%
0,25%
0,75%
0,85%
0,42%
0,54%
0,66%
0,42%
0,36%
0,85%
0,75%
0,75%
0,75%
0,85%
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Swedbank Robur Global High Dividend A
Swedbank Robur Global Impact A
Swedbank Robur Globalfond A
Swedbank Robur Healthcare A
Swedbank Robur Japanfond A
Swedbank Robur Kapitalinvest
Swedbank Robur Mixfond Pension
Swedbank Robur Nordenfond
Swedbank Robur Ny Teknik A
Swedbank Robur Obligation A
Swedbank Robur Obligation B
Swedbank Robur Obligation Plus A
Swedbank Robur Realranta A
Swedbank Robur Rysslandsfond A
Swedbank Robur Rantefond Kort A
Swedbank Robur Rantefond Kort Plus A
Swedbank Robur Selection 25
Swedbank Robur Selection 50
Swedbank Robur Selection 75

SE0005249661
SE0011167899
SE0000542979
SE0000639445
SE0000539413
SE0000996241
SE0000602252
SE0000537722
SE0000709123
SE0000602260
SE0016785885
SE0000543076
SE0000987224
SE0000542805
SE0000543043
SE0005467982
SE0011643568
SE0011643584
SE0011643592

Swedbank Robur Smabolagsfond Europa A SE0000542771

Swedbank Robur Smabolagsfond Glb A

SE0000539439

Swedbank Robur Smabolagsfond Norden A SE0000537706
Swedbank Robur Smabolagsfond Sverige A SE0000602302

Swedbank Robur Stiftelsefond A
Swedbank Robur Stiftelsefond B
Swedbank Robur Sverige A
Swedbank Robur Technology A
Swedbank Robur Transfer 50
Swedbank Robur Transfer 60
Swedbank Robur Transfer 70
Swedbank Robur Transfer 80
Swedbank Robur Transfer 90
Swedbank Robur Transition Energy A
Swedbank Robur Transition Global A
Swedbank Robur USA A

Swedbank Robur Osteuropafond A
Ohman Emerging Markets A

Ohman Global A

Ohman Investment Grade A

Ohman Marknad USA A

Ohman Sverige A

Ohman Sweden Micro Cap A

SE0000709008
SE0018534547
SE0000996233
SE0000538944
SE0001175712
SE0001175720
SE0001175738
SE0001175746
SE0004548949
SE0000538969
SE0000537680
SE0000539470
SE0000539421
SE0004578615
SE0000533945
SE0004391738
SE0000577967
SE0005281953
SE0000432809

1,02%
0,70%
1,25%
1,25%
1,25%
1,25%
0,42%
1,25%
1,25%
0,30%
0,30%
0,30%
0,30%
0,00%
0,10%
0,20%
0,80%
1,00%
1,20%
1,25%
1,25%
1,25%
1,25%
1,00%
1,00%
1,25%
1,25%
0,50%
0,50%
0,50%
0,50%
0,50%
1,25%
1,25%
1,25%
0,00%
0,90%
1,25%
0,60%
0,65%
1,25%
1,50%

0,61%
0,42%
0,75%
0,75%
0,75%
0,75%
0,25%
0,75%
0,75%
0,18%
0,18%
0,18%
0,18%
0,00%
0,06%
0,12%
0,48%
0,60%
0,72%
0,75%
0,75%
0,75%
0,75%
0,60%
0,60%
0,75%
0,75%
0,30%
0,30%
0,30%
0,30%
0,30%
0,75%
0,75%
0,75%
0,00%
0,54%
0,75%
0,36%
0,39%
0,75%
0,90%



